
Шаблон (опционален) за објавување на трансфери на вредности на организациите на пациентите

Име на ПО Земја Видови на поддршка
 или обезбедени услуги Опис на поддршката или услугите 1

Парична вредност на финансиската
поддршка и на фактурирани трошоци

Непарична
корист за ПО 2

Надоместоци за 
платени услуги 

Асоцијација за мускулна дистрофија Р. С. Македонија Финансиска поддршка финансиска поддршка за годишни активности                                                                                                                  80,000.00

Здружение за граѓани за ретки болести "Живот со предизвици" - Битола Р. С. Македонија Финансиска поддршка Делумна поддршка на годишните активности за 2023 година врз основа на договор 10-530/1 од 29.11.2022 г.                                                                                                               220,000.00

Здружение за ретки болести - ретко е да си редок Р. С. Македонија Финансиска поддршка Финансиска поддршка за Здружението за ретки болести „РЕТКО СЕ РЕТКО“ делумно да ги покрие трошоците за годишен проект за спинална мускулна атрофија кој има за цел да ја зголеми свеста и знаењето за СМА кај здравствените работници и пошироката јавност. Договор број 10-353/1                                                                                                               125,000.00

Здружение на граѓани со хемофилија – ХЕМОЛОГ Р. С. Македонија Финансиска поддршка
„Финансиската донација е наменета за поддршка
 реализација на повеќе активности во текот на                                                                                                                524,450.00

Здружение на лица со спинална мускулна атрофија СТОП СМА, Скопје Р. С. Македонија Финансиска поддршка
„Финансиски грант на Здружението на
 граѓани СТОП-СМА, Скопје кои ќе                                                                                                                273,282.00

Национално здружение за помош и поддршка на лица со МС Р. С. Македонија Финансиска поддршка
„Финансиски грант за Националната асоцијација за помош
 и Поддршка за лица со МС, Скопје која ќе се користи за                                                                                                                310,000.00

САНО Р. С. Македонија Финансиска поддршка финансиска поддршка за 3-годишно членство                                                                                                                  28,000.00


